

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI ZDROWIA I SPORTU ZA ROK 2021

Skład osobowy Komisji Zdrowia i Sportu:

1. Monika Bolek – przewodnicząca,
2. Jacek Gliński – zastępca przewodniczącej,
3. Tomasz Ura – członek komisji.

Komisja Zdrowia i Sportu rozpoczęła pracę od dnia 26.05.2021r. W okresie sprawozdawczym odbyło się 7 posiedzeń komisji, w tym jedno wyjazdowe. Komisja uczestniczyła również w 3 wspólnych posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Miasta oraz 1 posiedzeniu wspólnym z Komisją Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej.

Działalność oparto na realizacji założeń rocznego planu pracy uchwalonego przez członków Komisji. Na posiedzeniach Komisja omawiała i opiniowała projekty uchwał na sesje Rady Miejskiej oraz zajmowała się sprawami bieżącymi zdrowia i sportu w gminie.

W omawianym okresie sprawozdawczym Komisja Zdrowia i Sportu odbyła posiedzenie wyjazdowe związane z wizją lokalną na Miejskim Basenie w Górze Kalwarii w celu zapoznania się z jego funkcjonowaniem i stanem technicznym. Dokonano oględzin obiektu, przeprowadzono rozmowy z Dyrektorem i z pracownikami basenu. Komisja zapoznała się z audytem energetycznym basenu, omówiła i przeanalizowała najważniejsze problemy funkcjonowania, zapoznała się z potrzebami pracowników, a także z niezbędnymi inwestycjami na obiekcie. Wnioski z przeprowadzonych prac zostały ujęte w sprawozdaniu i przedstawione Burmistrzowi w celu podjęcia dalszych działań. Główne z nich to potrzeba podniesienia wynagrodzeń dla pracowników oraz potrzeby termomodernizacji budynku basenu.

W zakresie swoich działań Komisja zapoznała się i oceniała sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. Przedstawicielka Komisji uczestniczyła również w posiedzeniach Społecznej Komisji Zdrowia, gdzie szczegółowo omawiana była tematyka profilaktyki zdrowotnej w naszej gminie, funkcjonowanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej i jego Fili w gminie, w tym sytuacja pandemii koronawirusa oraz profilaktyki szczepień.

Komisja obok stałych zadań tj. opiniowania projektów uchwał wnoszonych pod obrady Rady Miasta rozpatrywała również pisma skierowane do komisji, uczestniczyła w spotkaniach wspólnych wszystkich komisji i spotkaniach z Burmistrzem.

Członkom Komisji składam podziękowania za współpracę i zaangażowanie w pracę Komisji. Panu Burmistrzowi i Zastępcy Burmistrza dziękuję za dyspozycyjność na posiedzeniach Komisji. Dziękuję kierownikom jednostek podległych gminie i pracownikom urzędu za szczegółowe wyjaśnienia podczas obrad posiedzeń Komisji, a przede wszystkim podziękowania składam pracownikom Biura Rady Miejskiej za profesjonalną obsługę posiedzeń i życzliwość we wzajemnej współpracy.

Przewodnicząca
Komisji Zdrowia i Sportu

Monika Bolek